平成 17年６月９日

 各   位
会 社 名 ポケットカード株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 都筑 誠

（コード番号：８５１９）

問 合 せ 先 経営戦略部長 落合 英幸

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５４４１－３４５０

w w w . p o c k e t c a r d . c o . j p / p r /

組織の一部変更及び人事異動に関するお知らせ

平成17年６月９日開催の当社取締役会において、下記のとおり組織の一部変更及び人事異動を行う

ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織の一部変更

（１）組織変更の内容

新たに「アライアンス推進室」を設置する。

（２）組織変更の目的

今回の組織の一部変更は、伊藤忠グループとのビジネス案件が着実に実現しつつあることをふま

え、営業開発部内に「アライアンス推進室」を設置し、業務対応を専任化することにより、戦略的

パートナーである同グループをはじめとするその他重要な提携先との連携をさらに強化し、共同で

の事業展開をスピーディーに実現することを目的としております。

２．人事異動
（１）一般人事

新 職 位 現  職  位 氏   名 就任予定日

アライアンス推進室長 営業開発部担当部長 宗岡
むなおか

 真二
しん じ

 平成 17 年６月９日

以 上